
str. 1/9 
Wykonała: 

Martyna Figarska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 

zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 

 
 

 

                                                                                        
                WOJSKOWE CENTRUM    

    KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA                           

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78                           

 

Znak sprawy: WCKiK – SZP.2612.2.17/U/2024 

Warszawa, dnia 17.04.2024 r. 

 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA  

NUMER SPRAWY 17/U/2024 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na: „Świadczenie sprzedaży oleju napędowego [ON], 

benzyny bezołowiowej [E10] w systemie bezgotówkowym karty flota dla pojazdów 

służbowych, agregatów prądotwórczych oraz sprzętu silnikowego WCKiK SPZOZ” – 

Sprawa 17/U/2024. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Szanowni Państwo, 

 Zamawiający Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ, na podstawie art. 284 

ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 i 1720), 

przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z pytaniami 

skierowanymi przez Wykonawców w związku z prowadzonym ww. postępowaniem oraz na 

podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 6 zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia o czym 

informuje w poniżej.  

 

Pytanie 1.  

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty były zamawiane samodzielnie przez Zamawiającego na 

dedykowanym Portalu Internetowym, do którego otrzyma dostęp po podpisaniu umowy 

(projekt umowy § 3 ust 1, § 4 ust 1-3? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający akceptuje, aby karty były zamawiane samodzielnie przez Zamawiającego  na 

dedykowanym Portalu Internetowym, do którego otrzyma dostęp po podpisaniu umowy. 

 

mailto:zp@wckik.pl


str. 2/9 
Wykonała: 

Martyna Figarska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 

zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 

 
 

 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza nowy Projekt umowy po zmianach z dnia 

17.04.2024 r. – załącznik nr 6 do SWZ. 

 

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający zaakceptuje, aby Piny do kart były  generowane  przez Zamawiającego na 

dedykowanym Portalu Internetowym, do którego otrzyma dostęp po podpisaniu umowy ( projekt 

umowy § 4 ust 3-4)? 

 

U Wykonawcy nadawanie PIN-ów, aktywowanie kart odbywa się przez Zamawiającego na 

dedykowanym Portalu Internetowym. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający akceptuje, aby Piny do kart były  generowane  przez Zamawiającego  na dedykowanym 

Portalu Internetowym, do którego otrzyma dostęp po podpisaniu umowy. 

 

Pytanie 3.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust 3  poprzez wydłużenie terminu dostarczania 

kart z  3 dni do 10 dni roboczych po podpisaniu  umowy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 4 ust 3  poprzez wydłużenie terminu dostarczania 

kart z  3 dni do 10 dni roboczych po podpisaniu  umowy. 

 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza nowy Projekt umowy po zmianach z dnia 

17.04.2024 r. – załącznik nr 6 do SWZ 

 

Pytanie 4.  

Czy zamawiający zaakceptuje aby karty zostały wydane na okres na okres 5 lat (§ 4 ust 5), w 

przypadku zakończenia obowiązywania umowy karty zostaną zablokowane lub zniszczone przez 

Zamawiającego?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający akceptuje aby karty zostały wydane na okres na okres 5 lat (§ 4 ust 5), w przypadku 

zakończenia obowiązywania umowy karty zostaną zablokowane lub zniszczone przez 

Zamawiającego. 

 

Pytanie 5.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu  OPZ poprzez odstąpienie od  ceny sprzedaży na  

dokumencie  zakupu i  zaakceptuje wymagane  dane zgodnie z umową   § 4 ust 6? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu OPZ poprzez odstąpienie od  ceny sprzedaży na  

dokumencie  zakupu i  zaakceptuje wymagane  dane zgodnie z umową   § 4 ust 6. 

mailto:zp@wckik.pl


str. 3/9 
Wykonała: 

Martyna Figarska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 

zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 

 
 

 

 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza nowy Opis przedmiotu zamówienia po 

zmianach z dnia 17.04.2024 r. 

 

Pytanie 6.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie  zapisu § 6 ust 6, ponieważ pkt 6 lit. f) i h) dotyczy 

tego samego ,,ilości i ceny zakupionych paliw”? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie  zapisu § 6 ust 6, ponieważ pkt 6 lit. f) i h) dotyczy 

tego samego ,,ilości i ceny zakupionych paliw”. 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza nowy Projekt umowy po zmianach z dnia 

17.04.2024 r. 

 

Pytanie 7.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 7 ust 3 drugie zdanie i zaakceptuje aby rabat 

naliczany był nie od ceny jednostkowej dziennej tylko od wartości brutto danego produktu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu § 7 ust 3 drugie zdanie i zaakceptuje aby rabat 

naliczany był nie od ceny jednostkowej dziennej tylko od wartości brutto danego produktu. 

 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza nowy Projekt umowy po zmianach z dnia 

17.04.2024 r. 

 

Pytanie 8.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 7 ust 6 i zaakceptuje termin płatności liczony 21 

dni od wystawienia faktury? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 7 ust 6 i zaakceptuje termin płatności liczony 21 dni 

od wystawienia faktury. 

 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza nowy Projekt umowy po zmianach z dnia 

17.04.2024 r. 

 

Pytanie 9.  

Czy Zamawiający zaakceptuje(§ 7 ust 9), że monitoring wykorzystania wartości wynagrodzenia jest 

po stronie Zamawiającego i w przypadku jej wykorzystania zablokuje karty na dedykowanym 

portalu internetowym lub powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart w wyznaczonym 

przez Zamawiającego dniu? 

mailto:zp@wckik.pl


str. 4/9 
Wykonała: 

Martyna Figarska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 

zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 

 
 

 

 

Ze względów technicznych Wykonawca nie ma możliwości monitorowania wykorzystania wartości 

umowy Zamawiającego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Zamawiający nie ma możliwości monitorowania wartości realizacji umowy w trakcie miesiąca 

rozliczeniowego do czasu wystawienia faktury przez Wykonawcę. Dopiero wystawienie faktury 

umożliwia Zamawiającemu odliczenie kwoty od wartości umowy, co może nie zapobiegać 

przekroczeniu jej wartości w trakcie danego miesiąca.  

W tej sytuacji Zamawiający nie może wyrazić zgody na zmianę treści umowy w  omawianym 

zakresie.  

Jeżeli Wykonawca udostępni w portalu internetowym narzędzie do monitorowania wartości 

tankowań i zakupu innych przedmiotów umowy to wtedy Zamawiający będzie mógł dokonać zmian 

postanowień umowy.  

 

Pytanie 10.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zmianę  zapisów projektu umowy zawartych § 7 i zaakceptuje 

dodanie  zapisu o następującej treści:’’, Płatność nastąpi na rachunek bankowy Wykonawcy 

wskazany w wykazie podatników zarejestrowanych jako podatnicy VAT( tzw. Biała Lista 

Podatników VAT”? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na  zmianę  zapisów projektu umowy zawartych  § 7 i zaakceptuje 

dodanie  zapisu o następującej treści:’’, Płatność nastąpi na rachunek bankowy Wykonawcy 

wskazany w wykazie podatników zarejestrowanych jako podatnicy VAT( tzw. Biała Lista 

Podatników VAT”). 

 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza nowy Projekt umowy po zmianach z dnia 

17.04.2024 r. 

 

Pytanie 11.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zmianę  zapisów projektu umowy zawartych § 8 ust. 6 poprzez 

wydłużenie terminu płatności kar umownych z 7 do 14 dni roboczych, ponieważ ze względu na 

wewnętrzne procedury i obieg dokumentów termin jest zbyt krótki? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę  zapisów projektu umowy zawartych  § 8 ust. 6 poprzez 

wydłużenie terminu płatności kar umownych z 7 do 14 dni roboczych. 

 

 

mailto:zp@wckik.pl


str. 5/9 
Wykonała: 

Martyna Figarska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 

zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 

 
 

 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza nowy Projekt umowy po zmianach z dnia 

17.04.2024 r. 

 

Pytanie 12.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  odstąpienie od zapisów projektu umowy zawartych  § 8 ust. 7, 

ponieważ przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta 

Wykonawcy. Postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces.  

Zamawiający nie może więc samodzielnie potrącać kary z wynagrodzenia Wykonawcy lub z 

wierzytelności należności Wykonawcy z innych tytułów, w tym innych umów zawartych z 

Zamawiającym? 

 

Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na  odstąpienie od zapisów projektu umowy zawartych  § 8 ust. 7. 

 

Pytanie 13.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów projektu umowy zawartych   § 10 ust.1  

dotyczących informowania o ewentualnych zaległościach płatniczych ,,najpóźniej następnego 

dnia”, ponieważ Wykonawca nie może spełnić warunku Zamawiającego|? 

W przypadku  zaległości z płatnością Wykonawca wysyła powiadomienia emaliowe o braku wpłaty 

następnie jest wykonywany  kontakt telefoniczny ze strony Wykonawcy informujący o dalszym  

braku wpłaty.   

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu projektu umowy.  

§ 10 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: Wykonawca w przypadku powstania ewentualnych 

zaległości płatniczych, zobowiązuje się bez zbędnej zwłoki powiadomić pisemnie o zaistniałej 

sytuacji Zamawiającego. 

 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza nowy Projekt umowy po zmianach z dnia 

17.04.2024 r. 

 

Pytanie 14.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od  zapisu § 11 ust 7, ponieważ , w związku z faktem, 

że cena za paliwa jest zmienna i obliczana na podstawie bieżącej ceny ze stacji pomniejszonej o 

opust, nie znajdą zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych dotyczące 

waloryzacji, ponieważ zmiany cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, o 

których mowa w art. 439 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zostają przez Wykonawcę 

uwzględniane w bieżącej cenie obowiązującej na stacji.|? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

mailto:zp@wckik.pl


str. 6/9 
Wykonała: 

Martyna Figarska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 

zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 

 
 

 

Zamawiający nie wyrazi zgody na odstąpienie od  zapisu § 11 ust 7. Zamawiający ma świadomość 

zmienności cen paliwa. Przedmiotowy przepis umowy odnosi się do jej całkowitej wartości, za którą 

będzie uznana wartość przedstawiona przez Wykonawcę w ofercie.  

Pytanie 15.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia (po wyborze oferenta) załącznika w postaci 

Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

-  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik 

niniejszej korespondencji)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych 

Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 16 sierpnia 2023 r.  

 

Pytanie 16.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu OPZ – wymagania co do kart paliwowych, 

ponieważ w przypadku korzystania z kart Flota Wykonawca nie ma możliwości wystawiania faktur 

z odroczonym 14 dniowym terminem płatności? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu OPZ – wymagania co do kart paliwowych  jeżeli 

zmiana ma polegać na tym, że faktury nie będą miały odroczonego terminu płatności. Poza tym 

pytanie jest niezrozumiałe ponieważ pkt 8 Wykonawca wnioskował o skrócenie terminu płatności 

(odroczonej) z 30 dni na 21 dni.  

 

Jednakże jeżeli Wykonawcy chodzi o sytuację, że wystąpią sytuacje techniczne/ szczególne i karta 

paliwowa nie zadziała, a co za tym idzie kierowca będzie musiał zapłacić gotówką/karta płatniczą 

to w sposób oczywisty Wykonawca nie wystawi Zamawiającemu faktury z odroczonym terminem 

płatności. Wtedy Wykonawca wystawia fakturę z adnotacją o zapłacie gotówką/karta płatnicza.  

 

Pytanie 17.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednolicenie  zapisu dotyczącego wystawiania faktur zgodnie z 

§ 7 ust 5, ponieważ w  OPZ jest ,,nie rzadziej niż raz na miesiąc’’ natomiast w umowie  są wskazane 

2 okresy rozliczeniowe? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na ujednolicenie  zapisu dotyczącego wystawiania faktur zgodnie z § 7 

ust 5, ustali jeden okres rozliczeniowy, który ma wynikać z umowy. 

 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza nowy Projekt umowy po zmianach z dnia 

17.04.2024 r. 

 

 

 

mailto:zp@wckik.pl


str. 7/9 
Wykonała: 

Martyna Figarska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 

zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 

 
 

 

Pytanie 18.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu OPZ – wymagania co kart paliwowych i odstąpi od 

umieszczania w załączniku do faktury  ceny jednostkowej po rabacie ( zgodnie z zapisem § 6 ust 6 , 

ponieważ w przypadku rabatu % załącznik nie zawiera  ceny jednostkowej po rabacie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu OPZ – wymagania co kart paliwowych i odstąpi od 

umieszczania w załączniku do faktury  ceny jednostkowej  po rabacie ( zgodnie z zapisem § 6 ust 6). 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza nowy Opis przedmiotu zamówienia po 

zmianach z dnia 17.04.2024 r. 

 

Pytanie 19.  

Zamawiający w kryterium wskazał ,,cena brutto oferty -100%”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

doprecyzowanie/potwierdzenie, że rabat nie jest ujęty w kryterium oceny i do oferty Wykonawca 

wskazuje  tylko cenę bez rabatu? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ kryterium oceny ofert ,,cena brutto oferty -100%”. 

 

Pytanie 20.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w  § 12 projektu umowy zapisu o następującej treści: 

1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w 

związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej 

Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, 

jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody ORLEN S.A. Zobowiązanie 

do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej 

Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu 

skutków prawnych. 

2. W przypadku konieczności przekazania przez ORLEN S.A. Zamawiającemu informacji 

stanowiących w ORLEN S.A. Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki ORLEN S.A., 

rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony 

zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę 

określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w  § 12 projektu umowy zapisu o następującej treści: 

1. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich wiadomości 

dotyczących Zamawiającego, które uzyska pod czas realizacji umowy.  

2. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane 

w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia 

niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż 

realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody 

Wykonawcy  

mailto:zp@wckik.pl


str. 8/9 
Wykonała: 

Martyna Figarska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 

zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 

 
 

 

3. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu 

informacji stanowiących u Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa lub Tajemnicę 

Spółki, rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa, 

Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną 

umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony. 

4. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, o których mowa w ust. 1 – 3, 

wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również po jej rozwiązaniu, 

wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych. 

 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza nowy Projekt umowy po zmianach z dnia 

17.04.2024 r. 

 

Pytanie 21.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 13 ust 2 na proponowany: 

"Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych 

w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, 

jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z 

Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez 

Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej 

umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników 

reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane 

osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub 

realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać 

spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do 

niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności." 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 13 ust 2 na proponowany: 

 

Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych 

w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, obowiązku 

informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących 

z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów 

Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu 

na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy 

przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy.  

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza nowy Projekt umowy po zmianach z dnia 

17.04.2024 r. 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące 

dla wszystkich Wykonawców. 

 

mailto:zp@wckik.pl


str. 9/9 
Wykonała: 

Martyna Figarska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 

zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 

 
 

 

Uwaga: 

Zmiana treści SWZ z dnia 17.04.2024 r.  

1. W Rozdziale VIII Informacje o sposobie oraz terminie składania i otwarcia ofert, pkt III Termin 

związania ofertą ppkt 1 otrzymuje następującą treść: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do 

dnia 22.05.2024 r. 

2. W Rozdziale VIII Informacje o sposobie oraz terminie składania i otwarcia ofert, pkt I Sposób 

i termin składania ofert ppkt 13 otrzymuje następującą treść: 

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 23.04.2024 r. do godziny 09:00. 

3. W Rozdziale VIII Informacje o sposobie oraz termin składania i otwarcia ofert, pkt II Sposób 

i termin otwarcia ofert ppkt 1 otrzymuje następującą treść: 

Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu upływu 

terminu składania ofert, tj. 23.04.2024 r. godzina 09:15. 

 

Załączniki: 

1. Projekt umowy po zmianach z dnia 17.04.2024 r. 

2. Opis przedmiotu zamówienia po zmianach z dnia 17.04.2024 r. 

 

                                                                                                                             

 

                                                                                                                  Z poważaniem 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

 

 

mailto:zp@wckik.pl


 1 

Rejestr Umów WCKiK  

Nr w rej. ………./2024/Z/17/U/2024 

                                                                           

Załącznik Nr 8 do SWZ 

 

                                                                PROJEKT UMOWY - PO ZMIANACH 

                                                         (Sprawa Nr 17/U/2024) 

 

Zawarta w dniu ……………… r. w Warszawie pomiędzy: 

Wojskowym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ z siedzibą przy ulicy Koszykowej 

78, 00-671 Warszawa, wpisanym do Rejestru Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i 

Zawodowych, Fundacji oraz Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej Krajowego 

Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII 

Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod numerem 0000236509, posiadającym 

NIP: 1132555793, REGON: 140130346, BDO: 000018806 reprezentowanym przez:  

………………………………………….. - Dyrektora  

 

a  firmą ………………………………….. z siedzibą ………………………………. zwaną dalej Wykonawcą, 

wpisaną do ……………………… pod numerem …………… posiadającą  

NIP: ……………. REGON: ………….., reprezentowaną przez: 

…………………………………….  - ……………………. 

została zawarta umowa o następującej treści: 

§ 1 

Przedmiot Umowy 

1. Zgodnie z wynikiem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup oleju 

napędowego [ON], benzyny bezołowiowej [E10] w systemie bezgotówkowym dla pojazdów 

służbowych, agregatów prądotwórczych oraz sprzętu silnikowego pozostających w dyspozycji 

Zamawiającego w maksymalnych ilościach: 

1) olej napędowy [ON] do 30 000 l; 

2) benzyna bezołowiowa [E10] do 100 l; 

przeprowadzonego w trybie podstawowym [art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720)], w którym dokonano 

wyboru oferty najkorzystniejszej przedstawionej przez Wykonawcę. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilości, określonych w ust. 1, nie więcej 

jednak niż o 50%, w każdym z poszczególnych punktów. Zakup mniejszych ilości przedmiotu 

umowy nie będzie stanowił podstawy do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. 

3. Zamawiający zobowiązuje się przedmiot Umowy odbierać sukcesywnie i płacić według 

bieżącej dziennej ceny sprzedaży przedmiotu umowy, o którym mowa w ust. 1, z 

uwzględnieniem rabatu (opustu) zaproponowanego w ofercie Wykonawcy stanowiącej 

załącznik nr 1 do Umowy. 

4. Zaoferowany w ofercie Wykonawcy rabat (opust) obowiązuje przez cały okres niniejszej 

Umowy i nie może zostać zmniejszony bez zgody Zamawiającego wyrażonej w formie 

pisemnej pod rygorem nieważności. 



 2 

5. Przez cenę zakupu rozumie się obowiązującą w chwili dokonania zakupu cenę oficjalną, 

ogłoszoną na stacji paliwowej, o której mowa w § 3 ust. 1, na której dokonywany jest zakup. 

6. W ramach wykonania niniejszej Umowy bez żadnych dodatkowych opłat Wykonawca 

udostępni stronę internetową lub inny równoważny system informatyczny ułatwiający 

korzystanie z kart paliwowych, rozliczanie zakupu, sprawdzenie ceny dnia, o której mowa w 

ust. 5. 

§ 2 

Termin Umowy 

Umowa obowiązuje od dnia podpisania przez okres 12 miesięcy z zastrzeżeniem § 7 pkt 9. 

 

§ 3 

Miejsce realizacji Umowy 

1. Dostawa paliwa odbywała się będzie bezgotówkowo na podstawie otrzymanych od 

Wykonawcy, kart paliwowych, na stacjach paliw Wykonawcy lub współpracujących z 

Wykonawcą. 

2. Wykonawca zobowiązany będzie do zapewnienia stacji paliw spełniających wymagania   

określone w rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 24 lipca 2023 r. w sprawie 

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje paliw płynnych, bazy i stacje 

gazu płynnego, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i 

produktów naftowych i ich usytuowanie (Dz. U. z 2023 r. poz. 1707). W przypadku 

niespełnienia powyższej przesłanki lub jakichkolwiek innych przeszkód, w szczególności zmiany 

ilości stacji, na których może być dokonany zakup paliwa przez Zamawiającego - Wykonawca 

zobowiązuje do zapewnienia stacji zastępczych. 

3. Umowa będzie realizowana dla WCKiK SPZOZ Warszawa, Zespołu Medycznego w Warszawie 

oraz Terenowych Stacji WCKiK SPZOZ Bydgoszcz, Ełk, Gdańsk, Kraków, Lublin, Szczecin, 

Wrocław. 

§ 4 

Zasady realizacji Umowy 

1. Realizacja umowy odbywać się będzie w formie tankowania, pojazdów i innych urządzeń 

Zamawiającego, o których mowa w § 1 ust. 1 oraz odbioru przedmiotu umowy, o którym 

mowa w § 1 ust. 1 na podstawie otrzymanych od Wykonawcy, bez dodatkowych opłat, kart 

paliwowych. 

2. Zamawiający w dniu podpisania Umowy przekaże Wykonawcy wykaz samochodów wraz z 

niezbędnymi danymi do wystawienia kart paliwowych uprawniających do tankowania 

pojazdów i urządzeń Zamawiającego, jak również niezbędne dane do wystawienia faktury. 

Zamawiający będzie samodzielnie zamawiał karty paliwowe za pośrednictwem 

dedykowanego portalu internetowego, do którego Wykonawca udzieli Zamawiającemu  

dostępu w terminie 1 dnia roboczego po podpisaniu umowy. 

3. Wykonawca, w terminie 3 10 dni od zawarcia Umowy, przekaże bezpłatnie Zamawiającemu, 

zgodnie z wykazem, o którym mowa w ust. 2, karty paliwowe uprawniające do 

bezgotówkowego tankowania oraz zakupu przedmiotu umowy określonego w § 1 ust. 1 wraz 

z nr PIN przyporządkowanymi do tych kart.  

4. Karty zostaną doręczone Zamawiającemu w formie przesyłki. Piny do kart będą  generowane  

przez Zamawiającego na dedykowanym Portalu Internetowym, do którego otrzyma dostęp 

po podpisaniu umowy. 



 3 

5. Wykonawca zobowiązuje się, że wydane karty paliwowe będą ważne przez cały okres 

obowiązywania umowy. Karty paliwowe będą ważne przez okres 5 lat z zastrzeżeniem, że 

wygasną najpóźniej w dniu zakończenia umowy. 

6. Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego wydawania osobie dokonującej zakupu 

przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1 wydruku z systemu zawierającego między 

innymi: 

a) Nr karty paliwowej,  

b) Data i godzina przeprowadzenia transakcji,  

c) Nr i adres stacji paliw na której dokonano transakcji,  

d) Nr rejestracyjny w przypadku tankowania pojazdu,  

e) Rodzaj oraz ilość tankowanego paliwa,  

f) Wartość transakcji.  

§ 5 

Obowiązki Zamawiającego 

1. Zamawiający ponosi odpowiedzialność za prawidłowe posługiwanie się wszystkimi otrzymanymi 

kartami paliwowymi. 

2. Zamawiający zobowiązuje się do zabezpieczenia przydzielonych kart paliwowych i 

nieudostępniania ich osobom nieuprawnionym. 

3. W przypadku utraty, zniszczenia lub kradzieży karty paliwowej, Zamawiający zobowiązany jest 

do natychmiastowego powiadomienia telefonicznie Wykonawcy pod numerami: ……………(od 

poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00) lub pod nr infolinii ……………….. (poza 

godzinami pracy oddziału) w celu zastrzeżenia utraconej karty paliwowej albo dokonać 

zgłoszenia pod adresem e-mail……….. Zgłoszenia utraty karty paliwowej przyjmowane są 

całodobowo na infolinii oraz za pomocą adresu e-mail we wszystkie dni tygodnia. Przy każdym 

zgłoszeniu utraty karty paliwowej należy podać numer utraconej karty paliwowej, typ, nazwę 

Zamawiającego oraz numer rejestracyjny lub nazwisko kierowcy, na które została wystawiona 

karta paliwowa. Zamawiający zobowiązany jest do udostępnienia Wykonawcy wszelkich 

informacji dotyczących okoliczności utraty karty paliwowej, których Wykonawca może zażądać. 

4. Zamawiający ponosi odpowiedzialność za szkody poniesione na skutek transakcji 

dokonywanych z użyciem utraconej lub skradzionej karty paliwowej do czasu zgłoszenia jej 

utraty. Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za Transakcje Bezgotówkowe dokonane przy 

użyciu utraconej lub skradzionej karty paliwowej od momentu przyjęcia przez Wykonawcę 

zgłoszenia o utracie, zniszczeniu lub kradzieży karty paliwowej  pod warunkiem, że 

zawiadomienie o utracie, zniszczeniu lub kradzieży karty paliwowej zostało dokonane przez 

Zamawiającego w trybie określonym  ust. 3.  

5. W zamian za zgłoszone utracone, skradzione lub zniszczone karty paliwowe Wykonawca wyda 

Zamawiającemu, na jego pisemny wniosek przekazany drogą elektroniczną na adres ………., w 

terminie nie dłuższym niż 14 dni kalendarzowych od dnia złożenia wniosku, zamienne karty 

wraz z nr PIN do tych kart. Postanowienia § 4 ust. 4 stosuje się.  

6. W przypadku, gdy zgłoszona karta paliwowa zostanie odzyskana, Zamawiający jest obowiązany 

niezwłocznie zwrócić Wykonawcy tę kartę. 

 

 

 

 



 4 

§ 6 

Obowiązki Wykonawcy 

1. Wykonawca gwarantuje Zamawiającemu, że stanowiące przedmiot Umowy paliwo będzie 

należytej jakości, odpowiadające ustalonym dla paliw standardom, wolne od wad 

surowcowych i technologicznych, jak również jakichkolwiek wad prawnych i roszczeń osób 

trzecich. 

2. Parametry sprzedawanego paliwa dostosowane będą do okresu dostawy, tj. pory roku, 

temperatury otoczenia (paliwo letnie, paliwo zimowe). 

3. Wykonawca udostępni na stacji paliwa świadectwo jakości sprzedawanego paliwa 

wystawione przez producenta. 

4. Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa.  

W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez 

Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. 

W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub 

odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania 

dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji 

paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji, 

nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia zgłoszenia reklamacji.  

W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości 

udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Brak stanowiska Wykonawcy 

traktowany jest jako uznanie reklamacji za uzasadnioną. Zakończenie postępowania 

reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej. 

5. Szczegółowe informacje o transakcjach dokonanych przez kierowców na karty flotowe 

zamieszczane będą na załączniku przekazywanym z każdą fakturą zbiorczą. 

6. Załącznik do faktury zawiera:  

a) nazwy zakupionych produktów, 

b) numery kart flotowych, na które dokonano zakupów, 

c) numery rejestracyjne pojazdów, 

d) numery i nazwy miejscowości stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje, 

e) daty transakcji, 

f) ilość i ceny zakupionych paliw, 

g) wartość (netto i brutto) paliw (towarów i usług), 

h) ilość i cenę zakupionych paliw, 

i) wartość poszczególnych transakcji brutto i ich sumę. 

 

§ 7 

Wynagrodzenie 

1. Szacunkowa wartość Umowy, obliczona została na podstawie ilości zamawianego przedmiotu 

umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1 w okresie 12 miesięcy i ceny podanej w ofercie 

Wykonawcy wynoszącej maksymalnie ogółem ……………….zł brutto (słownie:…………). 

2. Ostateczna całkowita wartość zostanie ustalona jako iloczyn faktycznie zakupionego 

przedmiotu umowy, o którym w § 1 ust. 1 i ceny jednostkowej obowiązującej w chwili zakupu, 

pomniejszonej o wysokość udzielonego rabatu (opustu). 

3. Wysokość udzielonego przez Wykonawcę rabatu (opustu) jest niezmienna w okresie realizacji 

Umowy i wynosi ….%. Rabat (opust) tej wysokości naliczany będzie na każdej fakturze 



 5 

wystawionej za okres rozliczeniowy określony w Umowie od jednostkowej ceny dziennej 

brutto. wartości brutto danego produktu. 

5. Rozliczenie należności za zakupiony przedmiot umowy § 1 ust. 1 będzie regulowane 

sukcesywnie na podstawie faktury, wystawionej za każdy zakup realizowany na stacji, która 

zawiera cenę jednostkową oraz stały rabat deklarowany w ofercie i wskazany w ust. 3. Za 

sprzedane paliwo Wykonawca będzie wystawiał faktury zbiorcze dwa razy w miesiącu: od 1 do 

15 dnia miesiąca oraz od 16 do ostatniego dnia miesiąca  nie rzadziej niż raz w miesiącu wraz z 

załączonym wykazem transakcji. Za datę sprzedaży uważa się ostatni dzień okresu 

rozliczeniowego. 

6. Należność za wykonanie przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1, zostanie 

uregulowana przelewem z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy podane na fakturze w 

ciągu 30 21 dni liczonych od daty otrzymania faktury przez Zamawiającego. 

7. W przypadku nieterminowej zapłaty faktury Wykonawca ma prawo naliczenia odsetek w 

ustawowej wysokości. 

8. Zamawiający zastrzega, iż wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, umowy może wzrosnąć od 

10% wartości umowy.  

9. W przypadku, gdy wartość wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy osiągnie kwotę 

maksymalną określoną w ust. 1 z uwzględnieniem ust. 8 Umowa ulegnie rozwiązaniu.  

10.  Wykonawca może wystawić i przesłać Zamawiającemu drogą elektroniczną fakturę wraz z 

załącznikiem: 

- w formie papierowej na wskazany adres Zamawiającego,  

- w formacie pdf na następujące adresy mailowe:……..@........, ……..@......… 

11. Płatność nastąpi na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w wykazie podatników 

zarejestrowanych jako podatnicy VAT (tzw „Biała Lista Podatników” VAT) 

 

§ 8 

Kary Umowne 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary Umowne w wysokości 10% wartości brutto Umowy, 

o której mowa w § 7 ust. 1, gdy Zamawiający wypowie w części umowę ze skutkiem 

natychmiastowym albo odstąpi od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy albo 

gdy Wykonawca odstąpi od Umowy z przyczyn leżących po jego stronie. 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary Umowne w wysokości 10% wartości 

niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający wypowie w części umowę ze skutkiem 

natychmiastowym albo odstąpi od części umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 

albo gdy Wykonawca odstąpi od części Umowy z przyczyn leżących po jego stronie. 

3. W przypadku gdy wysokość uiszczonych kar umownych, o których mowa w ust. 1, nie pokrywa 

wysokości szkody, Zamawiającemu służy roszczenie o pokrycie różnicy tej szkody na zasadach 

ogólnych. 

4. Łączna wartość kar umownych nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto, o którym 

mowa w § 7 ust. 1. 

5. W przypadku gdy wysokość szkody poniesionej przez Zamawiającego jest większa od kary 

umownej, a także w przypadku, gdy szkoda powstała z przyczyn, dla których nie zastrzeżono 

kary umownej, Zamawiający jest uprawniony do żądania odszkodowania na zasadach 

ogólnych, wynikających z przepisów Kodeksu cywilnego – niezależnie od tego, czy realizuje 

uprawnienia do otrzymania kary umownej. W przypadku, gdy wysokość poniesionej szkody 



 6 

jest większa od kary umownej, Zamawiający może żądać odszkodowania przenoszącego 

wysokość zastrzeżonej kary umownej. 

6. Termin zapłaty kar umownych wynosi 7 14 dni kalendarzowych od dostarczenia dokumentu 

obciążającego karami umownymi drugiej Stronie /nota obciążeniowa/. 

7. Zamawiający jest uprawniony do potrącenia kary umownej z wynagrodzenia Wykonawcy lub z 

wierzytelności należnych Wykonawcy z innych tytułów, w tym innych umów zawartych z 

Zamawiającym, na co Wykonawca wyraża zgodę. 

8. Wykonawca nie może zwolnić się od odpowiedzialności względem Zamawiającego z tego 

powodu, że niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy przez Wykonawcę było 

następstwem niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań wobec Wykonawcy 

przez jego podwykonawców lub inne podmioty. 

§ 9 

Odstąpienie od Umowy 

1. Zamawiający ma prawo odstąpić od niniejszej umowy w całości lub w części lub wypowiedzieć 

umowę ze skutkiem natychmiastowym w całości lub w części, jeżeli Wykonawca naruszy 

jakiekolwiek jej istotne postanowienie, w tym w szczególności, jeżeli: 

1) wykonuje przedmiot umowy niezgodnie z jej postanowieniami; 

2) zaprzestał prowadzenia działalności; 

3) utracił uprawnienia do prowadzenia działalności; 

4) jeżeli Wykonawca rozszerza zakres podwykonawstwa poza wskazany w Ofercie 

Wykonawcy lub bez pisemnej zgody Zamawiającego realizuje zamówienie wykorzystując 

firmy innych podwykonawców niż określone w Ofercie i nie zmienia sposobu realizacji 

umowy, mimo wezwania przez Zamawiającego do usunięcia uchybień w terminie 

określonym w wezwaniu; 

5) nie realizuje umowy w sposób należyty mimo upływu min. 3 dniowego terminu 

wyznaczonego przez Zamawiającego w wezwaniu do należytego jej wykonania; 

6) łączna wartość nałożonych kar umownych przekroczyła wartość, o której mowa w § 8 ust. 

4. 

2. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 20 dni kalendarzowych od powzięcia 

wiadomości o okolicznościach, o których mowa w ust. 1. 

3. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży 

w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 

Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni kalendarzowych od powzięcia 

wiadomości o tych okolicznościach. 

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 i 3, Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia 

należnego z tytułu wykonania części umowy. 

5. Niezależnie od powyższego Zamawiającemu przysługuje prawo jednostronnego odstąpienia 

od umowy w przypadku, gdy: 

1) Wykonawca wymieniony został w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 

listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 

13 kwietnia 2023 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 507),  



 7 

2) osoba będąca beneficjentem rzeczywistym Wykonawcy (w rozumieniu ustawy z dnia 1 

marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1124, z późn. zm.) została wymieniona w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w 

art. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2023 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz 507), 

3) podmiot będący jednostką dominującą Wykonawcy (w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) 

wymieniony jest w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą do dnia 24 lutego 

2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. 

poz 507). 

6. Odstąpienie od umowy oraz jej rozwiązanie musi nastąpić w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności wraz z podaniem uzasadnienia. 

7. W przypadku odstąpienia od Umowy lub jej wypowiedzenia ze skutkiem natychmiastowym 

nie będą przysługiwały Wykonawcy żadne inne roszczenia poza roszczeniem o zapłacenie za 

przedmioty już prawidłowo dostarczone Zamawiającemu. 

 

§ 10 

Opóźnienia 

1. Wykonawca, w przypadku powstania ewentualnych zaległości płatniczych, zobowiązuję się 

niezwłocznie (najpóźniej następnego dnia) powiadomić pisemnie o zaistniałej sytuacji 

Zamawiającego. 

1. Wykonawca w przypadku powstania ewentualnych zaległości płatniczych, zobowiązuje się bez 

zbędnej zwłoki powiadomić pisemnie o zaistniałej sytuacji Zamawiającego. 

2. Wykonawcę obowiązuje zakaz przelewu wierzytelności z niniejszej umowy na osoby trzecie. 

 

§ 11 

Zmiana umowy 

1. Zamawiający zgodnie z art. 455 ustawy Pzp przewiduje możliwość prowadzenia zmian do 

treści zawartej umowy w przypadku: 

1) wystąpienia siły wyższej (rozumianej, jako zdarzenie zewnętrzne, niemożliwe do 

przewidzenia, którego skutkom nie można było zapobiec) uniemożliwiającej wykonanie 

przedmiotu umowy; 

za siłę wyższą warunkującą zmianę umowy uważać się będzie w szczególności powódź, 

pożar i inne klęski żywiołowe, zamieszki, strajki, ataki terrorystyczne, działania wojenne, 

nagłe załamania warunków atmosferycznych, nagłe przerwy w dostawie energii 

elektrycznej, które mają istotny wpływ na dostaw, promieniowanie lub skażenia. 

2) zmiany Wykonawcy, jeżeli nowy Wykonawca ma zastąpić dotychczasowego Wykonawcę:  



 8 

a) w wyniku sukcesji, wstępując w prawa i obowiązki wykonawcy, w następstwie 

przejęcia, połączenia, podziału, przekształcenia, upadłości, restrukturyzacji, 

dziedziczenia lub nabycia dotychczasowego wykonawcy lub jego 

przedsiębiorstwa, o ile nowy wykonawca spełnia warunki udziału w 

postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia oraz nie pociąga 

to za sobą innych istotnych zmian umowy, a także nie ma na celu uniknięcia 

stosowania przepisów ustawy, lub  

b) w wyniku przejęcia przez zamawiającego zobowiązań wykonawcy względem jego 

podwykonawców, w przypadku, o którym mowa w art. 465 ust. 1 ustawy Pzp;  

3) zmiany w zakresie podwykonawców, wskazanych w ofercie do realizacji części 

zamówienia, na wniosek złożony przez Wykonawcę, z zastrzeżeniem, że jeżeli Wykonawca 

powołał się na spełnienie warunków udziału w postępowaniu na zasadach art. 118 ustawy 

Pzp, nowo wskazany podwykonawca wykaże spełnienie tych warunków; 

4) gdy zaistnieje inna okoliczność prawna, ekonomiczna lub techniczna skutkująca 

niemożliwością wykonania lub należytego wykonania umowy. 

2. Zakres zmian umowy obejmuje w przypadku, którym mowa w ust. 1 w: 

1) pkt 1 – odstąpienie od umowy bez naliczania kar umownych, przedłużenie terminu 

realizacji umowy, zmniejszenie zakresu realizacji umowy; 

2) pkt 2 – zmianę wykonawcy; 

3) pkt 3 – zmianę podwykonawcy; 

4) pkt 4 – przedłużenie terminu realizacji umowy, zmniejszenie zakresu realizacji umowy, 

odstąpienie od umowy bez naliczania kar umownych. 

3. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian umowy, gdy łączna wartość zmian jest 

mniejsza niż progi unijne i jest niższa niż 10% wartości pierwotnej umowy. 

4. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany umowy, jeżeli konieczność zmiany 

umowy spowodowana jest okolicznościami, których Zamawiający, działając z należytą 

starannością, nie mógł przewidzieć, o ile zmiana nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy 

a wzrost ceny spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekracza 50% wartości pierwotnej 

umowy. 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia zakresu usługi w przypadku zaistnienia 

okoliczności organizacyjnych i formalnych, a także zmiany uwarunkowań prawnych, bądź 

zmian organizacyjnych o nie więcej niż 50% wartości określonej w niniejszej umowie. 

6. Zamawiający przewiduje zmiany umowy w części dotyczącej wysokości wynagrodzenia brutto, 

która będzie wynikać ze zmiany w prawie właściwym dla podatku od towarów i usług VAT – w 

razie zmiany stawki podatku VAT po zawarciu niniejszej umowy, strony obowiązywać będzie 

nowa stawka podatku z datą wprowadzenia jej w życie przepisami, a zmiana kwoty brutto 

wartości umowy z tego tytułu jest akceptowana przez strony bez konieczności składania 

dodatkowych oświadczeń i zmiany umowy. 

7. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia określonego w § 7 ust. 

1 w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją przedmiotu 

zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, na następujących zasadach: 

1. poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów, uprawniający Strony umowy do żądania 

zmiany wynagrodzenia wynosi min. 5% ceny wskazanej we wskaźniku cen towarów i usług 

konsumpcyjnych publikowanym przez GUS; 

2. początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia przypada na dzień otwarcia ofert; 



 9 

3. zmiana wynagrodzenia dokonana zostanie z użyciem odesłania do wskaźnika, o którym 

mowa w pkt 1; 

4. zmiany mogą zostać wprowadzone na wniosek Strony nie wcześniej niż po upływie 3 

miesięcy od dnia zawarcia umowy, przy czym zmiana jest dopuszczalna: 

a) w przypadku pierwszej indeksacji – jeśli wskaźnik cen towarów i usług 

konsumpcyjnych, o których mowa w pkt 1 za kwartał poprzedzający kwartał złożenia 

wniosku o indeksację wynagrodzenia, wzrośnie lub spadnie o minimum 5% w 

stosunku do wskaźnika z kwartału, w którym przypadał termin składania ofert; 

b) w przypadku każdej kolejnej indeksacji – jeśli wskaźnik cen towarów i usług 

konsumpcyjnych,  

o których mowa w pkt 1 za kwartał poprzedzający kwartał złożenia wniosku o 

indeksację wynagrodzenia, wzrośnie lub spadnie o minimum 5% w stosunku do 

wskaźnika z kwartału, w którym nastąpiła ostatnia indeksacja, 

5. Strony mogą występować z wnioskami o indeksację wynagrodzenia nie częściej niż jeden 

raz na 3 miesiące; 

6. maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, o którym mowa w § 7 ust. 1, jaką dopuszcza 

Zamawiający w efekcie zastosowania postanowień o zasadach wprowadzania zmian 

wysokości wynagrodzenia wynosi 10%; 

7. zmiana umowy wymaga złożenia drugiej Stronie pisemnego wniosku, o którym mowa w 

pkt 5. 

8. Zmiana wynagrodzenia może polegać zarówno na jego wzroście jak i obniżeniu.  

9. Strony dopuszczają możliwość zmian redakcyjnych, omyłek pisarskich oraz zmian będących 

następstwem zmian danych ujawnionych w rejestrach publicznych bez konieczności 

sporządzania aneksu. 

10. W sprawach nieuregulowanych niniejszym paragrafem zastosowanie znajdują przepisy ustawy 

Prawo zamówień publicznych regulujące możliwość zmiany umowy. 

11. Zmiany w umowie będą dokonywane po uzgodnieniu ich zakresu i warunków przez Strony w 

drodze pisemnej wymiany pism lub negocjacji. 

12. Zmiana umowy wymagają zachowania formy pisemnej (w formie aneksu) pod rygorem 

nieważności. 

§ 12  

Tajemnica  

Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich wiadomości dotyczących 

Zamawiającego, które uzyska podczas realizowania Umowy. 

1. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich wiadomości dotyczących 

Zamawiającego, które uzyska pod czas realizacji umowy.  

2. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z 

zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie 

wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie 

udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy  

3. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji 

stanowiących u Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa lub Tajemnicę Spółki, rozumianą jako 

szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa, Strony zobowiązane są przed 

przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i 

ochrony. 



 10 

4. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, o których mowa w ust. 1 – 3, wiąże w 

czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub 

zniweczeniu skutków prawnych. 

§ 13  

Ochrona danych osobowych 

1. W zakresie objętym ochroną danych osobowych Zamawiający i Wykonawca zobowiązani są do 

przestrzegania i stosowania przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) /Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016/, a także ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1781). 

2. Wykonawca zobowiązuje się do przekazania wszystkim osobom fizycznym zaangażowanym do 

realizacji Umowy klauzuli informacyjnej z art. 13 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016).   

Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora 

danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, 

obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub 

współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym 

także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników 

reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - 

których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z 

zawarciem lub realizacją niniejszej umowy.  

 

§ 14  

Prawo właściwe  

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia Umowy wymagają formy pisemnej, w postaci aneksów do 

umowy, pod rygorem nieważności. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo 

zamówień publicznych, Kodeksu cywilnego wraz z przepisami odrębnymi mogącymi mieć 

zastosowanie do przedmiotu Umowy. 

 

§ 15  

Osoby odpowiedzialne  

1. Osobą upoważnioną  z ramienia Zamawiające do kontaktów z Wykonawcą i odpowiedzialną  

za realizację umowy jest: ……………………………………………………………………….….………………….….. 

2. Osobą upoważnioną z ramienia Wykonawcy do kontaktów z Zamawiającym  jest:  

…………………………………………………………………….……………………………………  

§ 16 

Postanowienia końcowe 

1. Wszelkie spory wynikające z realizacji niniejszej umowy rozstrzygane będą na zasadach 

wzajemnych negocjacji przez wyznaczonych pełnomocników Wykonawcy i Zamawiającego. 



 11 

2. Jeżeli Strony nie osiągną kompromisu wówczas sporne sprawy kierowane będą do Sądu 

powszechnego właściwego dla siedziby Zamawiającego. 

 

§ 17 

1. Załączniki: 

1) Załącznik nr 1 – oferta wykonawcy (Arkusz asortymentowo-cenowy) 

2) Załącznik nr 2 – wydruk z portalu podatkowego 

3) Załącznik nr 3 – KRS/CEIDG 

4) Opis przedmiotu zamówienia 

2. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach (w przypadku zawarcia umowy w 

postaci papierowej): 

Egz. nr 1 – ZAMAWIAJĄCY Dział finansowo-księgowy  

Egz. nr 2 – WYKONAWCA. 

3. Umowa zostaje zawarta z chwilą złożenia ostatniego z podpisów elektronicznych stosownie do 

wskazania znacznika czasu ujawnionego w szczegółach dokumentu zawartego w postaci 

elektronicznej ( w przypadku zawarcia umowy w formie elektronicznej). 

 

 

 

 

……………………… ……………………………. 

          Wykonawca                                                                                         Zamawiający 



Załącznik Nr 4 do Umowy 

Opis przedmiotu zamówienia – po zmianach  

 

Przedmiotem zamówienia jest zakup oleju napędowego [ON], benzyny bezołowiowej [E10] w 

systemie bezgotówkowym karty flota dla pojazdów służbowych, agregatów prądotwórczych oraz 

sprzętu silnikowego pozostających w dyspozycji Zamawiającego w maksymalnych  ilościach: 

• Olej napędowy [ON] do 30 000 l; 

• Benzyna bezołowiowa [E10] do 100 l; 

Dopuszcza się tankowanie do pojemników do tego przeznaczonych paliwa do agregatów 

prądotwórczych oraz sprzętu spalinowego. Dla każdego agregatu prądotwórczego oraz sprzętu 

spalinowego pozostającego w dyspozycji Zamawiającego należy wystawić kartę paliwową.   

Zakupywany olej napędowy [ON] ma spełniać wymagania określone w polskiej normie PN-EN 590 

„Paliwa do pojazdów samochodowych. Oleje napędowe. Wymagania i metody badań” oraz zapewniać 

komfort użytkowania bez względu na panujące warunki atmosferyczne. 

 

Wymagane warunki realizacji zakupu przedmiotu zamówienia: 

Zakup przedmiotu zamówienia będzie dokonywany za pomocą systemu mikroprocesorowych kart 

elektronicznych lub kart magnetycznych (zwanych dalej „kartami paliwowymi”) wystawionych przez 

Wykonawcę. 

Zakup przedmiotu zamówienia odbywać się będzie na stacjach paliw w formie tankowania pojazdów 

oraz pojemników do tego przeznaczonych paliwa do agregatów prądotwórczych oraz sprzętu 

silnikowego. 

Stacje paliwowe powinny posiadać monitoring. 

Zamawiający będzie uprawniony do tankowania oleju napędowego na warunkach określonych w 

niniejszym opisie przedmiotu zamówienia na wszystkich stacjach paliw znajdujących się w dyspozycji 

Wykonawcy bądź współpracujących z nim. 

Każdy zakup przedmiotu zamówienia musi być ewidencjonowany przez stację paliw  

w rejestrach sprzedaży oraz potwierdzany dokumentem zakupu (dokument winien być wydawany 

osobie dokonującej zakupu) zawierającym, co najmniej następujące informacje identyfikacyjne: 

1) Nr karty paliwowej,  

2) Data i godzina przeprowadzenia transakcji,  

3) Nr i adres stacji paliw na której dokonano transakcji,  

4) Nr rejestracyjny w przypadku tankowania pojazdu,  

5) Rodzaj oraz ilość tankowanego paliwa,  

6) Wartość transakcji oraz cenę sprzedaży,  



Oferowana cena oraz rabat (opust) za litr przedmiotu zamówienia powinna zawierać wszelkie koszty 

dodatkowe, związane np. z wydaniem kart paliwowych, dostępem do stacji paliw oraz dostępem do 

strony internetowej lub innego równoważnego systemu. 

Wykonawca udostępni stronę internetową lub inny równoważny system ułatwiający korzystanie z kart 

paliwowych, rozliczanie dostaw paliw, świadczenie dostaw przez Wykonawcę oraz cenę zakupu. 

 

Wymagane warunki gwarancji Wykonawcy: 

Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 

naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o 

podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia 

zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W 

przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności 

uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 

14 dni od dnia uzyskania tych informacji, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia zgłoszenia 

reklamacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do 

wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Brak stanowiska Wykonawcy 

traktowany jest jako uznanie reklamacji za uzasadnioną. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u 

Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej. 

 

Wymagania co do kart paliwowych: 

Każdorazowy zakup przedmiotu zamówienia odbywać się będzie na podstawie przedstawionej przez 

kierowcę karty paliwowej. 

W przypadku braku możliwości dokonanie zakupu przedmiotu zamówienia na podstawie karty 

paliwowej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, dopuszcza się dokonywanie bezgotówkowego 

zakupu paliwa na podstawie faktury VAT z co najmniej 14 dniowym terminem płatności, wystawionej 

przez Wykonawcę na Zamawiającego, z treści której będzie wynikał numer rejestracyjny samochodu 

Zamawiającego, który był tankowany. 

Karty paliwowe wydawane będą Zamawiającemu bezpłatnie. Ilość i rodzaj kart paliwowych (imienne, 

na okaziciela itp.) określi Zamawiający. 

Karty paliwowe Wykonawca przekaże Zamawiającemu bezpośrednio po zawarciu umowy w terminie 

ustalonym z Wykonawcą. 

Wykonawca bezpłatnie wyda Zamawiającemu dodatkowe karty paliwowe w przypadku wynajmu 

przez Zamawiającego nowych samochodów, wymiany jednostek taboru Zamawiającego oraz w 

przypadku konieczności zwiększenia przez Zamawiającego ilości posiadanych kart paliwowych 

uprawniających do tankowania pojazdów samochodowych. 



Wydane karty paliwowe muszą być ważne na terenie całego kraju, na stacjach paliwowych 

Wykonawcy lub stacjach paliwowych współpracujących z Wykonawcą oraz otrzymają termin 

ważności na cały okres, w których ma być realizowana dostawa paliw płynnych. 

Karty paliwowe muszą być zabezpieczone kodem PIN. 

a) W przypadku utraty, zniszczenia lub kradzieży Karty Flotowej, Zamawiający zobowiązany 

jest do natychmiastowego powiadomienia telefonicznie  Wykonawcy  pod numerami: 

………… (od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00) lub pod nr infolinii 

……………….. (poza godzinami pracy oddziału) w celu zastrzeżenia utraconej Karty 

Flotowej albo dokonać zgłoszenia pod adresem e-mail……….. Zgłoszenia utraty Karty 

Flotowej przyjmowane są całodobowo na infolinii oraz za pomocą adresu e-mail we wszystkie 

dni tygodnia. Przy każdym zgłoszeniu utraty Karty Flotowej należy podać numer utraconej 

Karty Flotowej, typ, nazwę Zamawiającego oraz numer rejestracyjny lub nazwisko kierowcy, 

na które została wystawiona Karta Flotowa. Zamawiający zobowiązany jest do udostępnienia 

Wykonawcy wszelkich informacji dotyczących okoliczności utraty Karty Flotowej, których 

Wykonawca może zażądać. 

b) Zamawiający ponosi odpowiedzialność za szkody poniesione na skutek transakcji 

dokonywanych z użyciem utraconej lub skradzionej Karty Flotowej do czasu zgłoszenia jej 

utraty.  Wykonawca przejmuje odpowiedzialność za Transakcje Bezgotówkowe dokonane 

przy użyciu utraconej lub skradzionej Karty Flotowej od momentu przyjęcia  przez 

Wykonawcę zgłoszenia o utracie, zniszczeniu lub kradzieży Karty Flotowej pod warunkiem, 

że zawiadomienie o utracie, zniszczeniu lub kradzieży Karty Flotowej zostało dokonane przez 

Zamawiającego w trybie określonym  lit. a powyżej niniejszej umowy.  

W przypadku utraty, kradzieży lub zniszczenia karty paliwowej Wykonawca wyda Zamawiającemu na 

jego pisemny lub wysłany e-mailem wniosek, zamienną kartę paliwową. 

Zamienna karta paliwowa oraz numer PIN podporządkowany do tej karty dostarczony jest 

Zamawiającemu niezwłocznie, przy czym w terminie nie dłuższym niż 14 dni licząc od dnia złożenia 

wniosku o wydanie zamiennej karty paliwowej do Wykonawcy. 

Jeżeli utracona lub skradziona karta paliwowa została odzyskana, Zamawiający ma obowiązek zgłosić 

ten fakt niezwłocznie Wykonawcy oraz przesłać odzyskaną kartę. 

Na karcie paliwowej lub w systemie sprzedażowym Wykonawcy muszą być zakodowane co najmniej 

następujące dane: 

a) nazwa użytkownika 

b) numer rejestracyjny pojazdu 

c) rodzaj oraz ilość  tankowanego paliwa. 

Rozliczenie zakupionego paliwa następować będzie w okresach ustalonych przez Zamawiającego lecz 

nie rzadziej niż raz na miesiąc na podstawie faktur VAT wystawionych przez Wykonawcę, przy czym 

za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. 



Faktury VAT  powinny być wystawione przez Wykonawcę w oparciu o zbiorcze zestawienie 

wszystkich transakcji, które miały miejsce w danym okresie rozliczeniowym. 

Faktura wystawiona przez Wykonawcę obejmować będzie wyłącznie tankowania faktycznie 

zrealizowane na podstawie karty paliwowej. Do każdej faktury VAT Wykonawca ma obowiązek 

dostarczyć zbiorcze zestawienie wykonanych transakcji w danym okresie rozliczeniowym. Zbiorcze 

zestawienie powinno wskazywać co najmniej następujące informacje: 

• data i miejsce zakupu, numer identyfikacyjny karty paliwowej, numer rejestracyjny 

pojazdu, ilość i rodzaj wydanego paliwa, cenę jednostkową i wartość paliwa po 

uwzględnieniu oferowanego rabatu, ilość i cenę nabytych dodatkowych dostaw. 

 

Opis sposobu obliczania ceny: 

Przy kalkulacji ceny oferty powinny zostać uwzględnione wszystkie koszty, które poniesie 

Wykonawca w związku z realizacją zamówienia. 

Wykonawcy cenę oferty powinni obliczyć w oparciu o średnią cenę oleju napędowego z 

najbliższej stacji paliw od siedziby Zamawiającego z okresu ostatniego miesiąca 

poprzedzającego miesiąc, w którym przypada termin składania ofert. 

Cena oferty ustalana jest wyłącznie na potrzeby porównania i oceny złożonych ofert. 

Zakup paliwa odbywał się będzie w oparciu o cenę z dnia zakupu na danej stacji pomniejszoną o 

zaoferowany rabat. 

W celu weryfikacji prawidłowości obliczenia cen, Wykonawcy w ofertach powinni podać adres stacji 

paliw na podstawie, której dokonywali obliczeń średniej ceny. 

Wykonawca składając ofertę ma obowiązek zaproponować wysokość rabatu (opustu) od ceny dziennej 

sprzedaży brutto za 1l przedmiotu zamówienia. Rabat musi być wyrażony procentowo. Rabat (opust) 

zaproponowany w ofercie będzie obowiązywał przez cały okres trwania umowy. 

Całość rozliczeń między Zamawiającym a Wykonawcą będzie prowadzona w złotych polskich. 

Podana cena powinna obejmować pełen przedmiot i zakres dostaw objętych przedmiotem 

zamówienia. Podana cena ma charakter ryczałtowy i obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją 

przedmiotu zamówienia. 

W zaoferowanej cenie oraz rabacie (opuście) muszą być zawarte wszelkie podatki, cła i inne 

zobowiązania podatkowe wynikające ze stosownych ustaw. 

Oferowana cena oraz rabat (opust) zawierać winna wszelkie koszty dodatkowe, związane np. z 

wydaniem kart paliwowych, czy dostępem do stacji paliw. 

Wykonawca w cenie oferty jest zobowiązany zawrzeć wszelkie opusty i rabaty jakich zamierza 

udzielić Zamawiającemu. 

 


		2024-04-17T14:26:18+0200




